

宝鸡市疾病预防控制中心
试剂耗材采购项目供货合同
(第一包)

合同编号： YDFZ-BJ-2024027-01

签订地点： 宝鸡市疾病预防控制中心

采购人（甲方）： 宝鸡市疾病预防控制中心

供应商（乙方）： 陕西仁泽医疗科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规，为保证采购项目的顺利实施，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则甲乙双方就 2024年第二批检验检测试剂耗材采购项目（第一包）（项目编号：YDFZ-BJ-2024027），签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同价款人民币(大写)：陆万叁仟元整

(小写)：¥ 63000.00 元。

中标价包括：货物费、运输费（含保险费）及其他相关一切费用，合同单价一次性包死，不受市场价变化的影响。

二、乙方依据甲方所需试剂的品名、规格、数量供货，按照实际的发生量及中标单价进行结算。

三、对质量保证的条件和期限：按国家或企业标准执行。

四、运输方式由乙方按照试剂的生产运输要求送货且保



证按期保质供货。交货期：自合同签订之日起根据采购人所需试剂耗材的品名、规格、数量供货，每批货物接到采购人通知起7日历天完成交货。

五、结算方式：按照实际的发生量及中标单价进行结算，每批货物经验收合格后15日内，乙方根据实际供货量开具全额发票，甲方一次性全额支付。

六、违约责任：一方违约，另一方有权终止本协议，并保留追究违约方其他违约责任的权利。

七、违约纠纷处理：执行本合同期间如果发生争议，双方应通过友好协商解决。若协商不成，交由司法或仲裁机构裁决。

八、验收方法及存在问题的处理：

1. 凡属品质问题，甲方应在货到后保质期内向乙方提出，并保存有关证据，经甲乙双方确认后，确属产品质量问题，由乙方无条件负责退货或更换。凡属数量问题，甲方应在货到后3个工作日内向乙方提出，说明短缺情况，经双方确认后由乙方及时补足。

2. 乙方要通过通讯、微信等方式确认到货情况。

3. 合同执行期间，若甲方接到反映乙方问题的举报，经核实举报属实的，甲方可视其情节，经集体研究后有权终止合同。

4. 合同执行期间，乙方出现有违诚信、以次充好、哄抬

医方

★

世

价格、垄断经营的情形时，甲方有权终止合同。

九、其他约定事项：

1. 能够按照甲方要求提供相应的技术服务。

2. 合同期间任何一方由于不可抗力的原因导致不能正常执行合同时，双方应以书面形式通知对方（提交相关部门证明），经双方协商同意可终止或延期执行；

3. 合同生效：本合同自买卖双方授权的代表盖章签字之日起生效；

4. 本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

5. 本合同有效期限从 2004 年 9 月 24 日起至
本合同履行完毕。

 甲方 宝鸡市疾病预防控制中心 (公章)	 乙方 陕西仁泽医疗科技有限公司 (公章)
地址：宝鸡市渭滨区西宝路 68号	地址：陕西省西安市碑林区长 安北路付1号1幢11615室
邮编：721006	邮编：721000
法定代表人： 	法定代表人： 
授权代表人： 	授权代表人： 
电话：0917-3365588	电话：15319222009
传真：0917-3368158	传真：/
开户银行：中国农业银行宝 鸡宝光支行	开户银行：中国工商银行股份 有限公司西安东大街支行
账号：26380701040002324	帐号：3700020209200247397
日期：2004年9月24日	日期：2004年9月24日

科技有限

附件：供货一览表

供货一览表

序号	产品名称	规格	品牌	生产厂商	产地	数量	单价(元)	合计(元)
1	麻疹病毒和风疹病毒核酸检测试剂盒	25人份/盒	武汉明德	武汉明德生物科技股份有限公司	武汉	4	800.00	3200.00
2	新冠病毒弱阳性质控	6支/盒	上海之江	上海之江生物科技股份有限公司	上海	1	2550.00	2550.00
3	新冠病毒核酸检测试剂	人份	江苏硕世	江苏硕世生物科技股份有限公司	江苏	1500	3.50	5250.00
4	新冠病毒核酸检测试剂	25人份/盒	武汉明德	武汉明德生物科技股份有限公司	武汉	20	800.00	16000.00
5	甲型流感H1N1和季节性H3型检测试剂盒	25人份/盒	武汉明德	武汉明德生物科技股份有限公司	武汉	25	800.00	20000.00
6	乙型流感分型核酸检测试剂盒	25人份/盒	武汉明德	武汉明德生物科技股份有限公司	武汉	10	800.00	8000.00
7	甲型流感病毒核酸检测试剂盒	25人份/盒	武汉明德	武汉明德生物科技股份有限公司	武汉	10	400.00	4000.00
8	新冠病毒核酸基因组有证标准物质(全基因组或全序列核酸标准品,作标准曲线用,用于新冠病毒污水监测)	瓶	中国计量	中国计量院	北京	1	4000.00	4000.00
合计金额(大写): 陆万叁仟元整								(小写): 63000.00